
 

 1 

 

Výzva k podání nabídky 
 

 

Název zakázky Služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

a požární ochrany (BOZP a PO) 

Předmět zakázky naplnění požadavků ze zákona v oblasti BOZP a PO včetně 

kompletního servisu v této oblasti 

 

Zadavatel 

Název Diecézní charita Brno 

IČ 44990260 

Adresa sídla třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno 

Osoby oprávněné jednat za 

zadavatele 

Ing. Mgr. Oldřich Haičman, ředitel 

Mgr. Petr Konzal, zástupce ředitele pro komunikaci 

a technickou podporu  

Kontaktní osoba Pavlína Fialová, vedoucí oddělení technické podpory  

Telefon 733 741 811 

Email pavlina.fialova@brno.charita.cz 

 
 
  



 

 2 

 

1. Vymezení plnění předmětu zakázky 
 
a) Předmětem zakázky jsou služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 

ochrany (BOZP a PO), kterými objednatel naplňuje povinnosti dané mu ze zákona. 
Součástí předmětu plnění jsou poradenské služby, školení, zhotovování dokumentace 
v oblasti BOZP a PO a její pravidelná aktualizace. Dále také poradenská činnost při řešení 
mimořádných situací apod. 
Diecézní charita Brno působí přibližně na rozloze Jihomoravského kraje a části Kraje 
Vysočina, provozuje kolem 150 charitních služeb a zaměstnává přibližně 1.400 
zaměstnanců. (Některé služby se realizují v terénu, několik jiných zpravidla sídlí v jedné 
budově.) 
 

b) Podrobné vymezení předmětu zakázky bude součástí nabídky, zhotovitel je podle obsahu 
své nabídky popíše v příloze č. 2. 

 
 
 

2. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 
 

Zahájení služby 1. 1. 2017 

Místo plnění 
všechny organizační složky, respektive zařízení v rozsahu působení 

Diecézní charity Brno 

 
 
 

3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Stanovení nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, 
zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace. 

Uchazeč je povinen ocenit všechny položky uvedené v příloze č. 1 – Ceník prací. Součástí ceny díla musí 
být veškeré práce a dodávky, případně další náklady (platby) nezbytné pro řádné a bezvadné zhotovení 
předmětu zakázky. 

Uchazeč provede ocenění přímo do zadavatelem předloženého „Ceníku služeb“ ve formátu MS Excel, 
musí ocenit všechny uvedené položky. Ocenění nelze předložit v jiné formě, např. do jím samostatně 
vytvořených souborů. Tento vyplněný Ceník služeb zašle uchazeč také ve formátu PDF. Uchazeč není 
oprávněn provádět změny v názvech položek, nějaké mazat nebo položky přidávat.  

Nejasnosti či nutnost změn je nutno řešit dotazem na zadavatele žádostí o dodatečné informace. 

Celková nabídková cena bude uvedena také na krycím listu nabídky (příloha č. 3) ve skladbě: cena bez 
DPH, DPH ve výši 21%, cena včetně DPH.  



 

 3 

4. Požadavky na splnění kvalifikace 
 
Dodavatel předloží doklady prokazující potřebnou kvalifikaci formou naskenovaných dokumentů: 
 

I. výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, resp. výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, 

II. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu této výzvy (odborná kvalifikace v oblasti BOZP). 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy v prosté kopii. 
Tyto doklady v originále nebo v úředně ověřené kopii může zadavatel požadovat až před 
podpisem smlouvy. 

III. S ohledem na velikost plnění této zakázky uchazeč musí prokázat splnění technických 
kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, které obsahuje seznam 
techniků uchazeče k plnění definovaného rozsahu zakázky. 

 

Zadavatel může požadovat po uchazeči, aby ještě písemně objasnil předložené informace či doklady, 
anebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Uchazeč je 
povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 
 

 

IV. Obchodní podmínky 

Po vyhodnocení nabídek bude vybraný dodavatel vyzván k uzavření smlouvy. 

 

 

V. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 

a) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to v jedné variantě. 
b) Veškeré služby a práce vztahující se k zakázce realizuje výhradně zájemce (bez možnosti 

částečného plnění pomocí subdodavatele). 
c) V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče (dodavatele). Uchazeč je uvede v krycím 

listu nabídky (příloha č. 3). 
d) Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím emailu jako přílohy v českém jazyce ve formátu 

PDF, Ceník služeb navíc také ve formátu MS Excel.  
e) Do předmětu emailu obsahující nabídku uvede uchazeč „nabídka služeb v oblasti BOZP a PO“. 

 

 

VI. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání předmětné zakázky je nejnižší nabídková cena 
a kompletnost služeb dle zadávacích podmínek. 




